
 

 
 C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280    

 Sito web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it     

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

 

D.D. n.303 del 28/10/2024  

  

All’Albo d’Istituto 

 

 

 

Oggetto: Adozione graduatorie vigenti per incarichi di docenza con contratto a tempo determinato di 

Musica da camera COMI/03  e Violoncello (CODI/07) per l’A.A. 2024-25. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto 

 

Lo Statuto d’autonomia del Conservatorio; 

la dotazione organica del Conservatorio ex D.M. 1178/2022; 

il PAIP A.A. 2024/25; 

il verbale del C.A. n. 106/2024 – punto terzo, lett. c); 

il verbale del CdA n. 123/2024 – punto quarto, delibera n.69; 

la graduatoria vigente di Musica da camera del Conservatorio “G. Puccini” di Gallarate. 

già adottata per l’A.A. 2023/24 con D.D. n.224/2024; 

la graduatoria vigente di Violoncello pervenuta dall’ISSM “G. Braga” di Teramo; 

 

 

DECRETA 

 

adottare per l’A.A. 2024/25 

- la graduatoria d’Istituto in corso di validità di Musica da camera (COMI/03), trasmessa dal 

Conservatorio di Stato “G. Puccini” di Gallarate (prot. n.2429/2024), 

- la graduatoria di Violoncello (CODI/07) trasmessa dall’ISSM “G. Braga” di Teramo (prot. n.  

7959/2024), 

al fine di conferire incarichi di docenza a tempo determinato nell’A.A. 2024-25 e, comunque, non oltre il 

31/10/2025. 

                               

                Il Direttore                  

                        (M° Riccardo Ferrara)    

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

		2024-10-28T11:16:41+0000
	FERRARA RICCARDO




